月 日

宮古地区農でグッジョブ推進会議会長　　　殿

【FAX】0980-72-9751 【Ｅ-mail】aa017304@pref.okinawa.lg.jp

　令和５年度宮古地区新規就農サポ－ト講座を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

年 月 日 （ 歳）

－

メールアドレス

① 新規学卒：学校を卒業し、他産業に従事せず就農した者

② Ｕタ－ン　：農家出身で他産業に就職し、Ｕタ－ンして就農した者

または在宅新規就農者

③ 新規参入：非農家出身で、農地取得等により新たに農業経営を開始した者

または農業生産法人に雇用されるタイプ

④ 就農希望者

１．　新規就農サポ－ト講座 ・ 就農ステップアップ講座 ・ 就農サポ－ト専門講座

２．　その他（ ）

１．　農地を確保している

（ ①所有、 ②賃貸借、 ③その他、 面積　： （ ア－ル）

２．　農地の確保のあてがある

（ ①所有、 ②賃貸借、 ③その他、 面積　： （ ア－ル）

３．　農地の確保のあてがない

例）さとうきび：１ｈａ、ゴ－ヤ－：１０a、肉用牛：20頭

例）本人１名、雇用２名

年

例）パイプハウス10a、トラクタ－30ｐｓ、動力噴霧機 月

例）平良島尻、上野大嶺、伊良部佐和田

就農開始年月現在の
経営内
容

施設装
備

年

月

農地

就農希望年月

氏　　名 男・女

自宅住所

圃場場
所

既
に
就
農
し
て
い
る
人

就
農
希
望
者

連絡電話 自宅 携帯

過去の農
業研修歴
等

就農類別

（パソコンからのメールを受信できるアドレス。開催通知､変更等の連絡をします。）

ふりがな 性別

令和

〒

　　　　生年月日 （年齢）

令和５年度　宮古地区新規就農サポ－ト講座　受講申込書

令和 5 年

受講の動
機、学び
たい内容
等

労働力
平成
・
令和